



MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01-2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012021



No dia 08 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF n° **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI **CNPJ:** 05.695.934/0001-09

Representante: NATALY SANTOS DE SOUZA

Telefone: (79) 3322-3390

Email: nprcomercio@hotmail.com

Endereço: R ARQUIBALDO SILVEIRA, 112 - CENTRO, Propriá - SE - 49900-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
1	TESOURA PARA PICOTAR	20,00	UND	BRW	BRW	R\$ 2,95	R\$59,00
40	CADERNO PEQUENO, COM 50 FOLHAS.	1.000,00	PCT	CARDEPEL	CARDEPEL	R\$ 0,95	R\$950,00
108	TINTA TÊMPERA / GUACHE EMBALAGEM COM 12 UNIDADES DE CORES DIFERENTES COM	500,00	UND	ACRILEX	ACRILEX	R\$ 1,45	R\$725,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/03/2022**, a contar do dia **08/03/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

ALVES & SOARES COMERCIAL DE MOVEIS EIRELI
05.695.934/0001-09



MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 01-2021
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012021



No dia 08 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA nº 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF nº **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ARAUJO & FILHA LTDA **CNPJ:** 01.411.301/0001-70

Representante: ARAUJO & FILHA LTDA

Telefone: (79) 3023-6078

Email: araujoefilha@outlook.com

Endereço: RUA PORTO ALEGRE, 440 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-490

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
78	TINTA PARA CARIMBO COR PRETA DE 15 A 40 ML.	200,00	UND	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 1,95	R\$390,00
79	PAPEL COLOR PLUS	200,00	FL	OFF PAPER	OFF PAPER	R\$ 0,60	R\$120,00
80	AGULHA DE MÃO Nº 6 AO 9 C/20 UND	20,00	CX	CORRENTE	CORRENTE	R\$ 4,00	R\$80,00
85	TECIDO FELTRO	200,00	M	KIT	KIT	R\$ 11,50	R\$2.300,00
109	TINTA TÊMPERA 250ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR	100,00	UND	GR	GR	R\$ 3,60	R\$360,00
116	TOUCA DESCARTÁVELPAC COM 100 UND	50,00	PAC	VOLK	VOLK	R\$ 19,80	R\$990,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/03/2022**, a contar do dia **08/03/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

ARAUJO & FILHA LTDA
01.411.301/0001-70



MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01-2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012021



No dia 08 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF n° **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: CLAU COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA **CNPJ:** 32.853.434/0001-20

Representante: CLAU COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA

Telefone: (79) 3214-4782

Email: CLAUCOMERCIO@BOL.COM.BR

Endereço: AV DESEMBARGADOR MAYNARD, 1218 - GETULIO VARGAS, Aracaju - SE - 49055-210

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
52	PINCEL ATÔMICO, PLÁSTICO NA COR AZUL, COM PONTA FACETADA, MARCADOR PERMANENTE EM CAIXA C/12 UNIDADES.	200,00	UND	BRW	DIDATICO	R\$ 2,00	R\$400,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/03/2022**, a contar do dia **08/03/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

CLAU COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA
32.853.434/0001-20



MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01-2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012021



No dia 08 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF n° **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: FOLHA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI **CNPJ:** 36.157.965/0001-30

Representante: FOLHA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI

Telefone: (79) 9803-2662

Email: folhacomercio@outlook.com

Endereço: RUA SANTOS DUMONT, 302 - CENTRO, Pedrinhas - SE - 49350-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
21	COPOS PARA ÁGUA DESCARTÁVEIS, DE 200 ML NA COR BRANCA, 100 UNIDADES.	100,00	CX	ULTRACOPOS	ÚNICO	R\$ 3,90	R\$390,00
27	ESTILETE PEQUENO, CORPO PLÁSTICO, LÂMINA EM AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E TRAVA DE SEGURANÇA.	400,00	UND	MASTER PRINT	ÚNICO	R\$ 0,50	R\$200,00
31	PAPEL OFICIO A4 SEM BRANQUEAMENTO CX CONTENDO 10 RESMA	100,00	CX	DATAPEL	ÚNICO	R\$ 137,00	R\$13.700,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/03/2022**, a contar do dia **08/03/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

FOLHA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI
36.157.965/0001-30



MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01-2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012021



No dia 08 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF n° **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: JOSE MOTA DA COSTA NETO **CNPJ:** 26.163.542/0001-79

Representante: JOSE MOTA DA COSTA NETO

Telefone: (79) 9933-0404

Email: comercialmotaneto2016@gmail.com

Endereço: PRACA CEL. JOAO FERNANDES DE BRITO, 930 - CENTRO, Propriá - SE - 49900-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
2	BLOCO DE RECADOS AUTO-ADESIVOS REMOVÍVEIS, MÍNIMO 100 FOLHAS CADA PACOTE, MEDIDAS MÍNIMAS 76X102MM, CONTENDO 01 BLOCO.	500,00	UND	BRW	BRW	R\$ 2,30	R\$1.150,00
3	BLOCO PARA RASCUNHO.	500,00	UND	BRW	BRW	R\$ 1,50	R\$750,00
5	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO,	1.000,00	UND	POLYCART	POLYCART	R\$ 2,40	R\$2.400,00
6	CAIXA ARQUIVO MORTO, PLÁSTICO POLIONDA, TAMANHO OFICIO (250X130X350MM).	1.000,00	UND	POLYCART	POLYCART	R\$ 3,55	R\$3.550,00
10	CALCULADORA	100,00	UND	BRW	BRW	R\$ 3,15	R\$315,00
30	FITA AUTO ADESIVALARGA, TRANSPARENTE, 48MMX45M.	500,00	UND	BRW	BRW	R\$ 2,00	R\$1.000,00
32	GRAMPEADOR DE MADEIRA GRANDE	10,00	UND	BRW	BRW	R\$ 18,00	R\$180,00
37	ÁLCOOL 1.000 ML, CX COM 12 UND	200,00	CX	ORIENTAL	ORIENTAL	R\$ 43,00	R\$8.600,00
50	MASSA DE MODELAR A BASE DE CERA, CAIXA C/12 CORES, MEDINDO/: 80X180X20MM.	500,00	CX	BRW	BRW	R\$ 2,80	R\$1.400,00
53	PISTOLA PARA COLA QUENTE, PARA BASTÃO FINO.	100,00	UND	BRW	BRW	R\$ 10,20	R\$1.020,00
54	PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSA.	100,00	UND	BRW	BRW	R\$ 13,35	R\$1.335,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
62	GIZ DE CERA PARA DESENHO E PINTURA, FABRICADO COM CERAS E PIGMENTOS DE ALTA QUALIDADE EM CORES VARIADAS, FORMATO ANATÔMICO, ATÓXICO TAMANHO GRANDE, CAIXA COM 12 UNIDADES.	500,00	CX	BRW	BRW	R\$ 2,15	R\$1.075,00
63	LÁPIS DE COR GRANDE, EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, COM 12 UNIDADES,	500,00	CX	BRW	BRW	R\$ 2,70	R\$1.350,00
70	PASTA SUSPENSA 36 X 26 CM, PARA ARQUIVO EM AÇO, KRAFT FINO, COM FERREGEMLATERAL EM METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO E PRENDEDOR DE PAPEL METAL, COM VISOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTES E ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO.	1.000,00	UND	POLYCART	POLYCART	R\$ 1,20	R\$1.200,00
75	TESOURA MÉDIA DE ESCRITÓRIO, 20 CM DE COMPRIMENTO (8"), PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.	200,00	UND	BRW	BRW	R\$ 2,85	R\$570,00
77	TINTA GUACHE, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICO POTE 250 ML, DIVERSAS CORES.	500,00	UND	BRW	BRW	R\$ 2,50	R\$1.250,00
83	COLA SILICONADA 100ML	200,00	UND	BRW	BRW	R\$ 3,60	R\$720,00
84	TECIDO JUTA CIRCULAR FECHADO	200,00	MT	GOLLER	GOLLER	R\$ 9,00	R\$1.800,00
97	PRANCHETA EM ACRILICO, TRANSPARENTE, TAMAHO OFICIO.	150,00	UND	CORTIARTE	CORTIARTE	R\$ 6,20	R\$930,00
103	PASTA POLIONDA LOMBO 35MM	100,00	UND	POLYCART	POLYCART	R\$ 2,60	R\$260,00
104	APONTADOR DE LAPIS PLASTICO	2.000,00	UND	BRW	BRW	R\$ 0,20	R\$400,00
105	TINTA SPRAY METÁLICA 350ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	100,00	UND	NOVACOR	NOVACOR	R\$ 15,00	R\$1.500,00
106	TINTA A ÓLEO 20 ML. OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	100,00	UND	NOVACOR	NOVACOR	R\$ 9,00	R\$900,00
111	COPO DESCARTAVEL 50ML PAC. C/ 100 UND.	100,00	PAC	TOTALCOPOS	TOTALCOPOS	R\$ 1,90	R\$190,00
113	PAPEL FILME (ROLO BOBINA PLÁSTICO DE FILME 60x450 PVC ROLO COM 1000M.	5,00	ROLO	MELLO	MELLO	R\$ 85,00	R\$425,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/03/2022** , a contar do dia **08/03/2021** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

JOSE MOTA DA COSTA NETO
26.163.542/0001-79



MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01-2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012021



No dia 08 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF n° **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LAZARO BEZERRA SOARES **CNPJ:** 06.088.333/0001-09

Representante: LAZARO BEZERRA SOARES

Telefone: (34) 3662-1887

Email: lazarobsoares@hotmail.com

Endereço: R CAPITAO JOSE PORFIRIO, 445 - CENTRO, Araxá - MG - 38183-038

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
26	ENVELOPE, TAMANHO 30X23MM CAIXA COM 250 UND	100,00	CX	FORONI	FORONI	R\$ 10,00	R\$1.000,00
56	TECIDO DE CETIM 1,50 MT DE LARGURA COMPOSIÇÃO/; 100% POLIÉSTER COR: BRILHANTE OURO.	100,00	MT	PROGRESSO	PROGRESSO	R\$ 9,70	R\$970,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/03/2022**, a contar do dia **08/03/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

LAZARO BEZERRA SOARES
06.088.333/0001-09



MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01-2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012021



No dia 08 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF n° **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA **CNPJ:** 00.083.042/0001-33

Representante: RICARDO

Telefone: (79) 3213-7730

Email: CLPCENTRAL7@GMAIL.COM

Endereço: AV DES MAYNARD, 520 - CIRURGIA, Aracaju - SE - 49055-210

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
4	BORRACHA DE VINIL, COM CINTA PLÁSTICA, PARA LÁPIS GRAFITE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 42 X 21 X 11MM.	500,00	UND	BRW	CAPA PLASTICA	R\$ 0,60	R\$300,00
7	CAIXA CONTENDO ALFINETES COM CABEÇA.	500,00	CX	BRW	C/50UN	R\$ 1,50	R\$750,00
8	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO GRAFITES N° 0,5MM.	200,00	CX	JOCAR	05MM	R\$ 0,58	R\$116,00
9	CAIXA DE GRAFITE, CONTENDO GRAFITES N° 0,7MM.	200,00	CX	JOCAR	07MM	R\$ 0,58	R\$116,00
11	CANETA COM TINTA PERMANENTE PARA ESCRITA EM CD	100,00	CX	BRW	P/CD	R\$ 2,50	R\$250,00
12	CANETA CORRETIVO, A BASE DE SOLVENTE, COM 7ML.	500,00	UND	BRW	7ML	R\$ 2,55	R\$1.275,00
18	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, N° 3/0. CX C 50UND	100,00	CX	BACHI	3/0	R\$ 1,34	R\$134,00
19	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, N° 4/0. CX C 50UND	100,00	CX	BACHI	4/0	R\$ 1,34	R\$134,00
20	CLIPES PARA PAPÉIS EM ARAME DE AÇO COM ACABAMENTO NIQUELADO, TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, N° 1 CX C 50UND	100,00	CX	BACHI	N 01	R\$ 1,34	R\$134,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
28	ESTOJO COM 12 PINCÉIS ATÔMICOS COM PONTA GROSSA.	200,00	CX	BRW	C/12	R\$ 7,55	R\$1.510,00
34	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM	200,00	CX	BRW	26/6.	R\$ 1,90	R\$380,00
38	BALÃO DE LÁTEX, CORES DIVERSAS, Nº 07, LISO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	100,00	PCT	ARTLATEX	N07	R\$ 3,50	R\$350,00
42	CLIPS PARA PAPEIS, 8/0 GALVANIZADO TRATAMENTO ANTIFERRUGEM, CAIXA C/50 UNID CADA.	700,00	CX	BACHI	8/0	R\$ 1,45	R\$1.015,00
43	COLA BRANCA, LIQUIDA PARA PAPEL, LAVÁVEL SECAGEM RÁPIDA, NÃO TÓXICA FRASCOC/90G.	1.000,00	UND	KOALA	90G	R\$ 1,09	R\$1.090,00
45	DVD VIRGEM, CAPACIDADE PARA 4.7GB, 120 MIN.	2.000,00	UND	MULTILASER	DVD	R\$ 0,79	R\$1.580,00
46	ETIQUETA ADESIVA, FORMATO A4 (210X297MM), PARA IMPRESSÃO INKJET/LASER, 1 ETIQUETA POR FOLHA, COM BRANCA, GRAMATURA 148 A 155 G/M2, CAIXA DE 50 A 100 FOLHAS.	50,00	CX	COLACRIL	A4	R\$ 18,00	R\$900,00
51	PASTA CLASSIFICADOR COM ABAS E ELÁSTICO, OFICIO PVC 18MM/20MM TRANSPARENTE CRISTAL.	300,00	UND	ALAPLAST	18MM	R\$ 1,45	R\$435,00
65	PALITOS DE PICOLÉ PAC. C/100	200,00	PCT	GABOARDE	C/100UN	R\$ 1,85	R\$370,00
68	PAPEL DE PRESENTE.	5.000,00	FL	VMP	PRESENTE	R\$ 0,45	R\$2.250,00
81	BARBANTE ALGODÃO ROLO DE 300 A 800M	100,00	ROLO	BOCAZUL	300M	R\$ 5,90	R\$590,00
82	PALITO DE CHURRRASCO	100,00	PCT	GABOARDE	C/50	R\$ 3,20	R\$320,00
86	PINCEL ARTISTICO 456-208	200,00	UND	JOCAR	N 08	R\$ 0,90	R\$180,00
87	LANTEJOULAS	200,00	PCT	YUR	LANTEJOULAS	R\$ 1,50	R\$300,00
88	GRAMPO DE METAL COM 12 UND	100,00	PCT	BRW	METAL	R\$ 2,70	R\$270,00
91	PASTA COM CANALETA P/ DOCUMENTOS A4	100,00	UND	DAC	CANALETA A4	R\$ 2,04	R\$204,00
92	CAIXA ORGANIZADORA STAOLÉS BOX GRANDE	20,00	UND	ALAPLAST	BOXGRANDE	R\$ 12,00	R\$240,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
95	PAPEL VERGE 90 G/M2, FORTMATO A4 9 COM 100 FOLHAS	50,00	PCT	BAG	C/100FL	R\$ 8,60	R\$430,00
98	PILHA ALCALINA PEQUENA AA, COM 4 UND	100,00	CARTELA	H1	AAA	R\$ 2,00	R\$200,00
99	PILHA ALCALINA MEDIA AAA C/2	300,00	EMB	rayovac	AAA	R\$ 2,40	R\$720,00
100	QUADRO PARA AVISOS. TAMANHO: 100X100	20,00	UND	CORTIARTE	100X100	R\$ 65,00	R\$1.300,00
107	TINTA PARA TECIDO 37ML - OPÇÃO DE ESCOLHA DE COR.	200,00	UND	GR	37ML	R\$ 2,00	R\$400,00
112	GIZ ESCOLAR BRANCO CX C 50 OU 64 UNID.	2.000,00	CX	DELTA	C/64	R\$ 1,70	R\$3.400,00
114	SACO SAQUINHO PLÁSTICO EM ROLO, PICOTADOROLO C 500 UND	30,00	ROLO	PLASTIL	15X20	R\$ 14,80	R\$444,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/03/2022**, a contar do dia **08/03/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

PAULO COMERCIO E PAPELARIA LTDA
00.083.042/0001-33



MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01-2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012021



No dia 08 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF n° **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA **CNPJ:** 10.849.617/0001-30

Representante: LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA

Telefone: (79) 3211-4857

Email: papelariarenascer1@hotmail.com

Endereço: R DIVINA PASTORA, 607 - CENTRO, Aracaju - SE - 49010-600

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
76	TESOURA PEQUENA COM PONTA.	100,00	UND	LEO E LEO	LEO E LEO	R\$ 1,90	R\$190,00
115	ETIQUETA ADESIVA DE PREÇO ROLO C 500 UND	50,00	ROLO	VMP	VMP	R\$ 1,80	R\$90,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/03/2022**, a contar do dia **08/03/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

LIVRARIA E PAPELARIA RENASCER LTDA
10.849.617/0001-30



MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01-2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012021



No dia 08 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF n° **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: VARIEDADES SAO LUCAS LTDA **CNPJ:** 02.555.319/0001-09

Representante: LUCAS SANTANA AZEVEDO

Telefone: (79) 3341-1431

Email: livrarias.lucas@hotmail.com

Endereço: RUA GENERAL ADEMAR MESSIAS ARAGAO, 82 - CENTRO, Aquidabã - SE - 49790-000

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
24	ENVELOPE PARA CARTA, DE MEDIDA 25CM X 18CM.	2.000,00	UND	SCRITY	UND	R\$ 0,12	R\$240,00
110	IMÃ REDONDO TAM. 10 A 13 MM	2.500,00	UND	IMPORTADO	UND	R\$ 0,30	R\$750,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/03/2022**, a contar do dia **08/03/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

VARIEDADES SAO LUCAS LTDA
02.555.319/0001-09



MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01-2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012021



No dia 08 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF n° **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA. CNPJ: 32.875.635/0001-29

Representante: W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.

Telefone: (79) 3259-7456

Email: wmwcom@hotmail.com

Endereço: RUA SERGIPE, 1251 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-540

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
13	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR AZUL, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	50,00	CX	TIP	TIP	R\$ 20,00	R\$1.000,00
14	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR VERMELHO, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	50,00	CX	TIP	TIP	R\$ 20,00	R\$1.000,00
15	CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO ÚNICO EM ACRÍLICO TRANSPARENTE OITAVADO, ESCRITA FINA, NA COR PRETA, PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TAMPA ANTI-ASFIXIANTE NA COR DA TINTA, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, CAIXA COM 50 UNID	50,00	CX	TIP	TIP	R\$ 20,00	R\$1.000,00
16	CANETA MARCA TEXTO EM GEL NAS CORES: VERDE, AZUL, LARANJA, AMARELO E VERMELHO.	250,00	UND	BRW	BRW	R\$ 1,24	R\$310,00

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
17	PASTA PLASTICA EML, A4, TRANSPARENTE	500,00	UND	DAC	DAC	R\$ 0,54	R\$270,00
22	CORRETIVOS LIQUIDO, PARA ERROS MECANOGRÁFICOS E MANUAIS, BASE D'ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, ATÓXICO, INODORO, NÃO INFLAMÁVEL, EM FRANCO COM 18ML.	1.000,00	UND	ZASTRAZ	ZASTRAZ	R\$ 1,09	R\$1.090,00
23	ENVELOPE GRANDE, TAMANHO MÍNIMO OFICIO.	3.000,00	UND	CELUCAT	CELUCAT	R\$ 0,05	R\$150,00
25	ENVELOPE, DE COR BRANCA, NO TAMANHO 16X22, CX COM 500.	100,00	Cx	CELUCAT	CELUCAT	R\$ 87,00	R\$8.700,00
29	FITA (DUREX) FINA, TRANSPARENTE, TAMANHO GRANDE, LARGURA 1,2CM.	500,00	UND	EUROCEL	EUROCEL	R\$ 0,40	R\$200,00
33	GRAMPEADOR GRANDE PROFISSIONAL	15,00	UND	BRW	BRW	R\$ 56,80	R\$852,00
35	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR, MODELO 9/12, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTIFERRUGEM, COM 5.000 UNIDADES CADA CAIXA.	200,00	CX	BRW	BRW	R\$ 13,95	R\$2.790,00
36	LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS	100,00	UND	SD	SD	R\$ 7,04	R\$704,00
39	BASTÃO REFIL DE SILICONE DE COLA QUENTE, PARA ARTESANATO, 11,2 MM X 30 CM DE COMPRIMENTO, BASTÃO GROSSO, PAC. COM 1KG.	100,00	PCT	BRW	BRW	R\$ 24,95	R\$2.495,00
41	CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA.	200,00	UND	BAHIA	BAHIA	R\$ 4,70	R\$940,00
44	COLA GLITER EM EMBALAGEM DE 35G, CORES VARIADAS.	500,00	UND	ZASTRAZ	ZASTRAZ	R\$ 0,87	R\$435,00
47	EVANORMAL NAS CORES: PELE(NATURA), BRANCO, AMARELO CLARO, AMARELO ESCURO, AMARELO OURO, LARANJA, VERDE CLARO, VERDE BANDEIRA, ROSA CLARO, ROSA ESCURO, VERMELHO, AZUL CLARO, AZUL ESCURO, LILÁS, MARROM, CINZA E PRETO, PAC. COM 10 UNIDADES TAMANHO: 40X60CM. PAC. C/10 UND.	300,00	PCT	IBEL	IBEL	R\$ 12,00	R\$3.600,00
48	GUILHOTINA PARA CORTAR PAPEL, CAPACIDADE DE CORTE 10 A 15 FOLHAS	10,00	UND	MARES	MARES	R\$ 108,95	R\$1.089,50

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
49	ISOPOR TAMANHO: 1000 X 500 X 20 MM.	500,00	FL	POLIPOR	POLIPOR	R\$ 3,00	R\$1.500,00
57	CARTOLINA 180G/M, CORES DIVERSAS, COM APROXIMADAMENTE 680 MM X 500 MM.	3.000,00	FL	PILAR	PILAR	R\$ 0,35	R\$1.050,00
58	COLA BRANCO TIPO BASTÃO, TUBO DE 10 G.	500,00	UND	BRW	BRW	R\$ 0,70	R\$350,00
59	ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO 16X22. PAC C/100	50,00	PAC	CELUCAT	CELUCAT	R\$ 11,64	R\$582,00
60	ENVELOPE SACO BRANCO TAMANHO 260X360MM	5.000,00	Und	CELUCAT	CELUCAT	R\$ 0,25	R\$1.250,00
61	ENVELOPE SACO PLÁSTICO, TAMANHO 240X320 MM PAC. C/100	50,00	PAC	CELUCAT	CELUCAT	R\$ 18,90	R\$945,00
64	LÁPIS GRAFITE 2 MM (ANTIGO LÁPIS PRETO Nº 2)	500,00	UND	LEONORA	LEONORA	R\$ 0,15	R\$75,00
66	PAPEL CAMURÇA 60X40	500,00	FL	PILAR	PILAR	R\$ 0,63	R\$315,00
67	PAPEL CELOFANE 85X100	500,00	FL	PILAR	PILAR	R\$ 0,70	R\$350,00
69	PASTA CLASSIFICADORA S/ ELÁSTICO EM KRAFT FINO COM PRENDEDOR DE PAPEIS EM METAL.	100,00	UND	AMOART	AMOART	R\$ 1,00	R\$100,00
71	PENDRIVE 8 G	50,00	UND	MULTILASER	MULTILASER	R\$ 21,84	R\$1.092,00
72	QUADRO BRANCO, NÃO MAGNÉTICO, LAMINADO, FÓRMICA BRANCA E BRILHANTE, MEDINDO 120 X 90CM.	10,00	UND	CORTIARTE	CORTIARTE	R\$ 68,90	R\$689,00
73	RÉGUA 30 CM, PLÁSTICA	500,00	UND	WALEU	WALEU	R\$ 0,60	R\$300,00
74	TNT LISO CORES DIVERSAS, COM APROX. 1,40M DE LARGURA ROLO COM 50M	50,00	ROLO	SUL BRASIL	SUL BRASIL	R\$ 91,00	R\$4.550,00
89	PASTA SANFONADA PLASTICA COM 12 DIVIRORIAS	200,00	UND	DAC	DAC	R\$ 14,30	R\$2.860,00
93	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO	150,00	UND	CARBRINK	CARBRINK	R\$ 0,78	R\$117,00
94	PORTA LÁPIS/CANETA/CLIPS	100,00	UND	WALEU	WALEU	R\$ 7,85	R\$785,00
96	PERFURADOR DE PAPEL DOIS FUROS EM METAL 20 A 30 FOLHAS	100,00	UND	BRW	BRW	R\$ 14,50	R\$1.450,00
101	PAPEL CREPOM	1.000,00	UND	PILAR	PILAR	R\$ 0,62	R\$620,00
102	SUPORTE PARA FITA ADESIVA	50,00	UND	BRW	BRW	R\$ 8,70	R\$435,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/03/2022** , a contar do dia **08/03/2021** .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

W.M.W COMERCIAL E MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA.
32.875.635/0001-29



MUNICÍPIO DE TELHA/SE
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 01-2021
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 012021



No dia 08 de Março de 2021, no(a) **MUNICÍPIO DE TELHA/SE**, inscrito(a) no CNPJ 13.118.591/0001-48, com sede à R JOSE PEREIRA DA SILVA n° 22 CEP 49910-000 – Telha-SE neste ato legalmente representado por **FLÁVIO FREIRE DIAS**, portador do CPF n° **79597912520**, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: ZRS COMERCIO E SERVICOS EIRELI CNPJ: 34.563.100/0001-48

Representante: ZRS COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Telefone: (79) 3222-2222

Email: zrs.comercio.se@hotmail.com

Endereço: R RIO GRANDE DO SUL, 571 - SIQUEIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-510

Item	Descrição	Qtde	Unidade	Marca	Modelo	Preço Unitário	Valor Total
55	BASTÃO DE COLA QUENTE, FINO, PAC 1KG	50,00	PCT	IBEL	PROPRIO	R\$ 9,80	R\$490,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até **08/03/2022**, a contar do dia **08/03/2021**.

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

MUNICÍPIO DE TELHA/SE
13.118.591/0001-48

ZRS COMERCIO E SERVICOS EIRELI
34.563.100/0001-48